事 務 連 絡

                                令 和 ５ 年 1 0 月 ４ 日

（2023年）

 各介護サービス事業所 管理者 様

                             金沢市福祉健康局介護保険課

 令和６年度に石川県介護基盤施設等整備費補助金を活用する介護施設等の整備に係る

 事業量調査等について

 日頃から本市の介護保険行政の推進にご協力いただき誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、令和６年度における石川県介護基盤施設等整備費補助金に係る事業の希望

調査を実施いたしますので、お忙しいところ大変恐縮ですが、下記のとおり回答いただきますよう、

よろしくお願いいたします。ただし、希望がない場合は、回答不要です。

 なお、「介護施設等の創設」及び「介護施設創設に合わせた大規模改修」については、今回は調査い

たしません。また、本調査に対する回答により整備に対する補助を確約されるものではありませんの

で、ご承知おきください。

記

１ 調査事項 別添調査票のとおり

２ 回答期限 令和５年10月23日（月）必着  ※期限厳守

３ 回答様式 ①【様式２－１】、【様式２－２】※参考調査

  ② 整備箇所を書き込んだ図面（PDF等のファイル形式）

  ③ 寄宿舎整備の場合は、事業費把握のため見積書（PDF等のファイル形式）

４ 回答方法 送付文書（任意様式）を添えて、①、② のファイルを電子メールにより提出

  提出先：事務担当宛て（kaigo@city.kanazawa.lg.jp）

  件 名：R6石川県介護基盤施設等整備費補助金 事業量調査（法人名 or 施設名）

５ 留意事項 ・来年度の補助をご希望される場合は、後日詳細をお聞きする場合があります。

  ・R5終期予定のメニュー等については参考調査です。実施を確約するものでは

   ありません。

６ 事業内容の詳細や回答様式は、下記の本市ホームページに掲載しますのでご確認ください。

 〇金沢市ホームページ：

   https://www4.city.kanazawa.lg.jp/soshikikarasagasu/kaigohokenka/gyomuannai/1/1/4/25190.html

【事務担当】金沢市介護保険課

 事業者管理係 乗京（のりきょう）

電話：220-2264